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PYTANIA i ODPOWIEDZI DO SWZ NR 1 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Przebudowa drogi gminnej 

wraz z infrastrukturą - ul. Azaliowa w Nowych Bielicach; zadanie nr UG.SR.271.1.2024.KK 

 

Zamawiający – Gmina Biesiekierz, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.; dalej 

„Pzp”), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski 

o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o udostępnienie badań geotechnicznych gruntu. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Na przebudowywanej drodze przeprowadzono własnymi siłami badania gruntu poprzez 

wykonanie odwiertów. W podłożu stwierdzono grunty z kategorii G1-G3. Aby doprowadzić 

podbudowę do wymaganej nośności zaprojektowano wzmocnienie podbudowy poprzez 

stabilizację. 

 

Pytanie nr 2 

Prosimy o udostępnienie uzgodnień z gestorami sieci, które występują w obrębie 

przebudowywanej drogi. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Projekt nie przewiduje przebudowy istniejących sieci. Gmina jest Zarządcą drogi i to on sam 

jest upoważniony, z mocy prawa, do uzgadniania lokalizacji sieci, niezwiązanych z zarządzaniem 

drogą i ruchem drogowym, w pasie drogowym. 

 

Pytanie nr 3 

Prosimy o wskazanie miejsca do złożenia nadmiaru urobku. 
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Odpowiedź na pytanie nr 3 

Biesiekierz 18 - magazyn Gminnych Służb Technicznych i Komunalnych. 

 

Pytanie nr 4 

Prosimy o wskazanie miejsca wywozu prefabrykatów drogowych z rozbiórek nawierzchni. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Biesiekierz 18 - magazyn Gminnych Służb Technicznych i Komunalnych. 

 

Pytanie nr 5 

Jaka ma być głębokość osadników we wpustach uliczny. Różne wartości są na rysunkach i w 

STWiOR. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Głębokość osadników we wpustach ulicznych ma wynosić 0,5 m. 

 

Pytanie nr 6 

Z jakiego materiału ma być wykonana podbudowa zasadnicza. Opisy w SIWZ oraz projekcie 

budowlanym różnią się. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Podbudowa zasadnicza ma być wykonana z kruszywa niezwiązanego C/50/30 gr. 20cm. 

 

Pytanie nr 7 

Prosimy o informację czego dotyczy pozycja nr 20 kosztorysu branży drogowej. Czy jest to rura 

osłonowa na istniejące uzbrojenie, jeżeli tak to na jakie ? Prosimy o podanie parametrów 

technicznych dla rur osłonowych. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

W kosztorysie projektowana jest rura osłonowa na istniejące uzbrojenie w postaci sieci 

teletechnicznej i energetycznej umieszczonej  poprzek jezdni i pod zjazdami.  Parametry rury 

powinny być zgodne z wymaganiami PN-EN 61386-24. 

 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający ma wymagania odnośnie kształtu i koloru kostki betonowej? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Zamawiający nie narzuca wymiarów i koloru kostki betonowej. 

 



 

Pytanie nr 9 

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku trudności w uzyskaniu wymaganego zagęszczenia 

podłoża, prace związane z zastosowaniem metod polepszających zagęszczalność gruntu 

tj. doziarnienie lub stabilizacja chemiczna będą traktowane jako roboty dodatkowe. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 9 

Projekt przewiduje podbudowę z gruntu stabilizowanego cementem C1,5/2,0 gr. 20 cm. 

Konieczność wykonania robót dodatkowych lub zamiennych będzie każdorazowo oceniana 

przez Zamawiającego na podstawie ustawy Pzp oraz umowy. 
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